ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

V/v gia hạn thời gian thực hiện hợp
đồng gói thầu Tư vấn lập thiết kế

bản vẽ thi công và dự toán xây dựng
dự án Trụ sở làm việc của Văn
phòng Đoàn đại biểu Quốc hội

và Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3053/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 09/11/2023 về việc gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu Tư
vấn lập thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng dự án Trụ sở làm việc của
Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:
1. Chấp thuận việc gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu Tư vấn lập

thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng dự án Trụ sở làm việc của Văn phòng
Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh; quá trình gia hạn hợp đồng,
các bên cần xác định rõ nhiệm vụ và trách nhiệm theo quy định tại khoản 1 Điều
39 Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ theo như đề xuất
của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

2. Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh (chủ đầu
tư) có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện đầy đủ
các hồ sơ, thủ tục để triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà
nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Sở Xây dựng;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

8536 13 11